Об утверждении стоимости обучения по дополнительным общеобразовательным

программам - дополнительным общеразвивающим программам для взрослых в

2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным

программам - дополнительным общеразвивающим программам для взрослых,

реализуемым на факультете гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в

2023/2024 учебном году, с 01.09.2023 согласно приложению.

Директор                                                                                    А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/040923-8 04.09.2023

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

приказом НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород

от _____________№ ______________

Стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным

программам - дополнительным общеразвивающим программам для взрослых,

реализуемым на факультете гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в

2023/2024 учебном году

№

Наименование дополнительной

общеобразовательной

программы - дополнительной

общеразвивающей программы

для взрослых

Трудоемкость в

часах

Форма обучения
Стои-

мость

обуче-

ния

1.  Декорирование интерьеров

47 (в том числе

27 часов

контактной

работы с

преподавателем)

очная

(с использованием

дистанционных

образовательных

технологий в

полном объеме)

33000

2.  Искусство в интерьере

37 (в том числе

14 часов

контактной

работы с

преподавателем)

очно-заочная

с использованием

дистанционных

образовательных

технологий в

полном объеме)

19000